
МУНИЦИПАЛЬНОЕ    БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОЧКУЧУКСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

КУКМОРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ    ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ 

«ПОЧИНОК  КУЧУК АВЫЛЫ УРТА 

ГОМУМИ  МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮУЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
 

Адрес: 422131, Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, с. Починок 

Кучук, ул. Школьная, д. 42 

тел. (84364)  30-2-17   E-mail - pochkuchuk@mail.ru , Spk.Kuk@tatar.ru 

                                     http:// pkuchuk.ucoz.ru 
ИНН  -  1623006027       ОГРН  -  1021607754376    КПП  -  162301001 

                                                        Починок Кучук 

ПРИКАЗ      БОЕРЫК 

от «28» 08     2024г.      № 11-О 

    

Об установлении сроков каникулярного времени 

учащихся 

на 2024-2025 учебный год 

 

 На основании федерального закона "Об образовании в Российской 

Федерации" (от 29.12.2012 N 273-ФЗ., п. 11 ч. 1 ст. 34),  и на основании 

письма Министерства просвещения Российской Федерации № 03-1316 от 

15.08.2024 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить календарь школьных каникул на 2024-2025 учебный год 

для учащихся 1-11 классов в следующие сроки: 

- осенние каникулы с 28.10.2024 г. по 06.11.2024 г. (10 дней), начало 

занятий 07.11.2023 г. 

- зимние каникулы с 30.12.2024 г. по 08.01.2025 г. (10 дней), начало 

занятий с 09.01.2025 г. 

- весенние каникулы   с 24.03.2025 г. по 02.04.2025 г. (10 дней), начало 

занятий с 03.04.2025 г. 

2. Установить дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов с 

10.02.2025 г. по 16.02.2025 г. (7 дней)  

3. Исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы _________ А. В. Файзрахманов 

               М. П. 

 

 

mailto:pochkuchuk@mail.ru
mailto:Spk.Kuk@tatar.ru
file:///C:/Users/СНИ%20начкл/Desktop/приказы%20по%20школе/Приказы%202015/приказы%202015%20осн.%20деят/приказ%20осн%2019%20каникулы.docx%23st34_1_11

